
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ   

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 20.03.2025                                  № 8/1 

д. Иванково 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения 

от 25.11.2016 №55 «Об утверждении Правил благоустройства Иванковского 

сельского поселения Фурмановского муниципального района  
Ивановской области» 

 

 

 

       Во исполнение пункта 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003   

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", п.10.2 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
29.12.2004 №190 (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Иванковского 
сельского поселения, Совет Иванковского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения от 

25.11.2016 №55 «Об утверждении Правил благоустройства Иванковского 

сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской 

области», а именно: 
- в Разделе 5.5. «Содержание некапитальных объектов» в п. 5.5.3. подпункт 5.5.3.1 

отменить. 

 

 

 

Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения                              А.А. Сергеев 

 

  

Глава Иванковского  
сельского поселения                               С.Н. Николаева 

 


